2025 年 10 月

お客さま各位

南都まほろば証券株式会社

システムメンテナンスのお知らせ

  平素は、南都まほろば証券 残高照会サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。

 「南都まほろば証券 残高照会サービス」について、下記時間帯でのメンテナンスを実施いたします。

 メンテナンス作業中は全サービスがご利用いただけません。

  お客さまには大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

 ご不明な点等ございましたらフリーダイヤル（０１２０－７１０－６７８）までお問い合わせいただ

 きますようお願い申し上げます。

記

メンテナンス作業日時

（24 時間表記）
2025 年 10 月 12 日（日）6:00 ～ 2025 年 10 月 13 日（月祝）2:00

以上